
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  30 июля 2020г.                                                     №1373   

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»  

от 6 мая 2016 года № 364  

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 12 сентября 2019 года № 1188 «О внесении изменений в общие 

требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не 

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», областным 

законом от 27 апреля 2011 года № 281-21-ОЗ «О взаимодействии органов 

государственной власти Архангельской области и некоммерческих 

организаций», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 6 мая 2016 года № 364 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий (в том числе на конкурсной основе) социально ориентированным 

некоммерческим организациям в муниципальном образовании «Приморский 

муниципальный район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования              В. А. Рудкина 

 

\ 

 

 

 


